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Met het schetsen van scenario’s gaan bij mijn weten en straks [IEEEaan de slag. Is ook

onderdeel van de notitie die vorige week kort besproken is in het LCT.

Met vriendelijke groet,

Directie Publieke Gezondheid | Programma Testen en Traceren

minvws.n |

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van: 5.1.2¢ 51.2¢ |]JE e minvws.nl>
Verzonden: donderdag 24 september 2020 20:16

SEEN 0 irs. ;IEE) BEEN iw;IEE
Onderwerp: FW: Voortrgang uitrol sneltesten

Daar wil ik ook bespreken waar we de sneltesten die we willen gaan valideren naar toe kunnen sturen op te sorteren in relevant

niet relevant. Ik denk hier aan de Task Force. Mijn punten worden:

Stavaza Uitrol Sneltesten (commercieel en innovatief):
e Validatie, Kwaliteitscontrole:

* |oopt, samenwerking RIVM & VWS, Erasmus, UMCU, veld

Testbeleid & Testcapaciteit: Scenario’s voor inzet sneltesten:

® vraag uitgezet bij OMT, daar is het advies te wachten op validatie. Ons voorstel is hypothetische scenario’s te

schetsen en op basis daarop sneltesten en PCR capaciteit uit te rekenen- Uitgezet bij de Koolman groep VU +

Erasmus, RIVM

Logistiek, CoronIT: LCDK

Inkoop : LCH

Pijplijn voor nieuwe kandidaat testen maken: Task Force?

Van: )
Verzonden: donderdag 24 september 2020 16:27
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Onderwerp: Voortrgang uitrol sneltesten

cect:

[CIE
ik denk dat het goed is om voor de volgende LCT de Voortgang van de uitrol van de sneltesten op de agenda

te zetten. lk zou dit dan willen presenteren. Dit is ook een behoefte van de Task Force, heb ik van 5.1.2e begrepen.

CHE ben je akkoord?

5.1.2e


